
Response to the Editor’s and Reviewer’s comments 

Forecast of daily nutrient loading as well as its concentration is a challenge task as it is the holistic result 

after a range of complex interactions with water, soil, microbe, etc. This paper presents an interesting 

exercise in southeast US by combining the daily precipitation forecast as a main driver. It was improved 

a lot after the first round of major revision. Though, the following minor comments should be addressed 

other than the comments from the anonymous reviewers.  

1) The statement that the skill in predicting the observed TN loadings increase with increase in drainage 

area is not surprise. The chapter 2 (e.g., page 26) of PUB book (Runoff Predictions in Ungauged Basins: 

synthesis across processes, places and scales, by Guenter Bloeschl, Murugesu Sivapalan, and et al.) has 

argued similar conclusions several times in spite of its runoff prediction background. Please place your 

findings in the context of literatures.  

Response: This has been added in the appropriate paragraphs related to the discussion of Figure 6. 

 

2) Also for the review of streamflow forecast approaches, the authors missed some progresses like 

Extended/Ensemble Streamflow Forecast method proposed by Day (1985) and further improved by 

Wang et al. (2011) and Yang et al. (2014).  
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places and scales. 2013, Cambridge University Press. 

Response: All the above references have been added. 

 

Reviewer #2  

(1)In “Introduction”, I think that the authors should undertake extensive literature review on watershed 

management programs in response for water quality degradation, such as effluent trading, total 

maximum daily load allocation as well as water-quality management under uncertainty. 

Response: I think we have covered the references quite a bit and we tied it closely with the narration of 

the introduction. A detailed literature review may be beyond the scope of this paper. 

 

(2)In “Conclusion”, I would suggest the authors to set up a separate paragraph for giving a more detail 

explanation about the new findings in terms of the results which can provide decision support for water 

quality management. 

Response:  This has been incorporated in the revised version of the manuscript. 


